平成30年2月1日

レフティ会員．パ－トナ－の皆様 　　　　　　日本レフティゴルフ協会仙台支部
　　　　　　支　部　長 　　　　瀬村　　悟
　　　　　　事　務　局 　　　　佐藤　千明

　　　　第１２回日本レフティゴルフ協会東日本ブロック大会開催のご案内

残雪の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて今回の東日本ブロック大会は、杜の都仙台での開催となります。

下記の通り開催致しますので、たくさんのご参加お待ちしております。

なお、人数把握のため、ご参加される皆様を対象に、前日のホテル、懇親会、当日の送迎、キャディの

有無の質問を入れさせていただきますので、ご回答宜しくお願いします。

記

1 第１２回東日本ブロック大会

日　　時 平成３０年６月１０日（日）　　８時００分　　OUT.IN　　同時スタ－ト

場　　所 仙台カントリ－倶楽部名取コ－ス

〒981-1238   宮城県名取市愛島笠島字南北沢1-8　　　　℡022-383-3636

プレ－代　　15,500円（税込）　　（セルフ乗用カ－ト、食事付、パ－ティ－費込み）

　　　　　　 　18,000円（税込）　  (ｷｬﾃﾞｨ-乗用カ－ト、食事付、パ－ティ－費込み）

参加費 　3,000円

2 宿　泊

日　 時 平成３０年６月９日（土） チェックイン１５時～

場　 所 ①天然温泉　萩の湯　 ド－ミ－イン仙台駅前　（仙台駅西口より徒歩５分）

〒980-0014   仙台市青葉区本町１丁目5-38　　　　℡022-715-5489

②天然温泉　青葉の湯　ド－ミ－イン仙台ANNEX (仙台駅西口より徒歩５分）

〒980-0021   仙台市青葉区中央２丁目11-26　　　　℡022-715-7333

宿泊料 シングル 8,000円 ツイン 14,000円 （税込、素泊）

料金は、①、②共通
①、②２つのホテルになります。どちらのホテルになるかは、決定次第、皆様にご連絡申し上げます。

3 懇親会

日　 時 平成３０年６月９日（土）　　１８時から

場　 所 伊達の牛タン本舗　本店

仙台市青葉区中央４丁目10-11      ℡022-722-2535

参加費 6,000円 （税込、飲み放題）

氏　名 ℡ 生年月日 　　　　　年　　　月　　　日

住　所 どちらかに○

質 （１）ホテルの手配 （Ａ）依頼する （Ｂ）自己手配 　（Ａ）　　　　（Ｂ）

　　（１）で（Ａ）を選択された方へ 　（Ａ）　　　　（Ｂ）
問 （２）ホテルまでの交通手段 （Ａ）公共交通機関 （Ｂ）自家用車

（３）懇親会 （Ａ）参加 （Ｂ）不参加 　（Ａ）　　　　（Ｂ）

項 （４）送迎 （Ａ）必要 （Ｂ）不要 　（Ａ）　　　　（Ｂ）
（ホテル～ゴルフ場～仙台駅）
（５）キャディの有無 （Ａ）必要 （Ｂ）不要 　（Ａ）　　　　（Ｂ）

目
問い合わせは、日本レフティゴルフ協会仙台支部　　事務局　　佐藤までお願いします。
fax  022-221-2440 mail miyarin-bil@bc5.so-net.ne.jp